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Prosjektbeskrivelse 
BAKGRUNN 
Stjørdal kommune har et sterkt behov utvikling av et mer systematisk 
tiltaksapparat for ungdom med psykiske vansker og opplever manglende 
samordning og kompetanse på feltet hos flere av de instanser som skal samarbeide 
om dette. Kommunen har blant annet som et ledd i opptrappingen for det psykiske 
helsearbeidet hatt som mål å utvikle et bedre tilbud på området. I denne 
forbindelse er det behov for oversikt over eksisterende tiltak og evaluering av 
disse. 

Det ønskelig finne fram til hvordan man kan ivareta et helhetlig perspektiv i 
forbindelse med aktivisering, rehabilitering av mennesker med psykiske 
problemer, slik at også sosiale aktiviteter utenom selve arbeidstiden kan dras nytte 
av i forbindelse med integrering i skole og arbeidsliv. 

Målet er å få til en bedre samordning og kompetanseutvikling i forhold til alle 
arbeids, sysselsettings- og aktivitetstilbudene som finnes i Stjørdal overfor 
målgruppen for prosjektet.  

I Stjørdal kommune vil man forsøke å utvikle en tiltaksmodell basert på erfaringer 
fra andre kommuner, men tilpasset de lokale forutsetninger og behov. I denne 
forbindelse er både erfaringene fra Østersund og Trondheim interessante, men 
også andre modeller/-erfaringer er relevant å bygge på i utviklingen av en modell 
som passer til behovene og forutsetningene i Stjørdal. 



Gjennom deltakelse i dette interregprosjektet ønsker Stjørdal kommune å få 
organisasjonsmessige impulser og økt kompetanse som de kan bygge videre på i 
utviklingen av bedre tjenestetilbud på området..  

Det tas sikte på et evaluerings og utviklingsprosjekt spesielt retta mot ungdom 
med psykososiale vansker/problemer, hvor ulike aktører blir utfordret til å bidra 
med arbeidsinnsats og øvrige ressurser. 

MÅL 
Gjennom planleggingen av prosjektet ble vi enige om følgende overordnede mål: 

 Utvikle, prøve ut og evaluere tjenester og tiltak som kan bidra til økt integrering 
av mennesker med psykiske problemer  

og derved forbedre den sosiale og helsemessig situasjon for denne del av 
befolkningen 

 Styrke kunnskapen om hvordan ulike integrerende tiltak virker hver for seg og 
samlet overfor valgt målgruppe 

 Øke kompetansen hos tjenesteutøvere og brukere om hvordan tjenestesystemet 
fungerer i forhold til integrering 

 Utvikle brukerorganiseringen og brukerinnflytelse, spesielt blant ungdom 

 

Delmål 

 Kartlegge situasjonen mht. samarbeid og tiltak 

 Utvikle en evalueringsdesign 

 Gjennomføre en evaluerings/utviklingsprosess 

 Bidra til å styrke samhandling mellom ulike deler av tjenesteapparatet som 
arbeider med ungdom og psykisk helse i Stjørdal 

 Bidra til å utvikle relevante tiltak for målgruppen på bakgrunn av 
brukerundersøkelse og undersøkelse i tjenesteapparatet 

 Prøve ut metoder og tiltak for sosial integrering og styrking av 
deltakerkompetanse blant utsatte unge 

 Erfaringsutveksling med andre delprosjekter i Interregprosjektet 

 

MÅLGRUPPE 



Prosjektet retter seg primært motmennesker med psykiske vansker, primært i de 
yngre aldersgrupper som står utenfor arbeidslivet. I målgruppen inkluderes også 
personer med tilleggsvansker som er marginalisert mht. arbeid og aktivitetstilbud 

 

SAMARBEID 
Samarbeidsinstanser lokalt i prosjektet er Stjørdal kommune, NAV Værnes Nord 
og videregående skoler (Aglo videregående og Ole Vig videregående) og frivillige 
organisasjoner som Mental helse og øvrige, også Frosta og Meråker kommuner er 
aktuelle samarbeidspartnere. 

Samarbeidet i prosjektet vil skje gjennom samarbeidsmøter knyttet til 
tiltaksutvikling og evaluering/brukerundersøkelser. 

Samarbeidsmøter: Et i hvert kvartal og noe mer i oppstartsfasen 

Nettverksmøter: ett pr. halvår (maks) 

Det opprettes et samarbeidsorgan mellom ulike instanser i regionen (Stjørdal 
kommune og NAV Værnes nord) 

 

AKTIVITETER 
I prosjektet er det aktuelt med følgende aktiviteter i Stjørdal: 

 Kartlegging/evaluering av eksisterende tiltak for målgruppa 
 Utvikling av et samordnet tilbud i forhold til ungdom med psykiske 

vansker med vekt på integrering i arbeid og skole,  
men hvor også fritidsaktiviteter og booppfölging vil inngå.  

 Videreutvikling av brukermedvirkning med utgangspunkt i 
ungdomsgruppen innenfor Mental helse  

 Erfaringsutveksling med Østersund kommune gjennom nettverkssamlinger 
og kurs 
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Milepæler: 

Oppstartsamling 23. – 24. mars 2009 

Nettverkssamling 26. – 27. Oktober 2009 

Interregseminar 19.-20 november 2009 

 


